
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

20.10.2004.                                                                                                             Nr.245 

               (prot.Nr.46(201),1.p.) 

Par grozījumiem sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību „LUKoil Serviss” 
licencēs Nr.E45037/2 sašķidrin ātās gāzes 
uzglabāšanai un iepildīšanai , 
Nr.E43050/1 sašķidrin ātās gāzes sadalei 
un Nr.44061/1 sašķidrin ātās gāzes 
realizācijai nosacījumos 

 

 

Sabiedrisko  pakalpojumu  regulēšanas  komisija  (turpmāk – komisija)   2004. gada  
13. jūlij ā ir saņēmusi  un  izvērtējusi  sabiedrības ar ierobežotu atbildību „LUKoil Baltija R” 
reģ. nr.: 40003134777, juridiskā adrese: Alises iela 3, Rīga, LV – 1046 (turpmāk – SIA 
„LUKoil Baltija R”) pieteikumu (2004. gada 9. jūlija vēstule Nr.02/310), kurā ir izteikts 
lūgums izdarīt grozījumus SIA „LUKoil Serviss” izsniegtajās licencēs Nr.E45037/2 
sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai, Nr.43050/1 sašķidrinātās gāzes sadalei un 
Nr.44061/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai sakarā ar SIA „LUKoil Serviss” reorganizāciju. 
Uzņēmumu Reģistra 2004.gada 1.septembra lēmuma kopija par uzņēmumu SIA „Lukoil 
Serviss” un SIA „Lukoil Baltija R” reorganizācijas , kā rezultātā notika SIA „LUKoil Serviss” 
pievienošana SIA „LUKoil Baltija R” bez likvidācijas procesa, reģistrēšanu tika iesniegta 
komisijā 2004.gada 13.septembrī. SIA „LUKoil Baltija R” ir uzskatāma par SIA „LUKoil 
Serviss” tiesību un saistību pārņēmēju saskaņā ar Komerclikuma noteikumiem. SIA „Lukoil 
Baltija R” statūtu kopija un izziņa par uzņēmuma amatpersonām tika iesniegta komisijā 
2004.gada 27.septembrī. 

  
Pamatojoties uz likuma „Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 9.panta pirmās 

daļas 4.punktu un otro daļu, 18.panta otrās daļas 3. punktu un ceturto daļu, Komerclikuma 
334.panta pirmo daļu, 335.panta pirmo, otro, ceturto un piekto daļu, 

padome nolemj: 
 
 1. Izdarīt SIA „LUKoil Serviss” licenču Nr.E45037/2 sašķidrinātās gāzes 

uzglabāšanai un iepildīšanai, Nr.E43050/1 sašķidrinātās gāzes sadalei, kas izsniegtas ar 
Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 2002. gada 21. maija lēmumu Nr.31 
(protokols Nr.31(61), 3.p. un 4.p.), nosacījumos grozījumus un izteikt aili „Uzņēmuma 



 2

(uzņēmējsabiedrības) nosaukums” šādā redakcijā „sabiedrība ar ierobežotu atbildību „LUKoil 
Baltija R””, izteikt aili „Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) reģistrācijas kods (numurs) 
Uzņēmumu reģistrā” šādā redakcijā „40003134777”, izteikt aili „Vadītāja vārds, uzvārds” 
šādā redakcijā „Vladimirs Kolosovs”. 

2. Izdarīt SIA „LUKoil Serviss” licences Nr.44061/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai, 
kas izsniegta Energoapgādes regulēšanas padomes 2001.gada 30.janvāra sēdē (protokols Nr.1, 
p.10.) nosacījumos grozījumus un izteikt aili „Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) nosaukums” 
šādā redakcijā „sabiedrība ar ierobežotu atbildību „LUKoil Baltija R””, izteikt aili 
„Uzņēmuma (uzņēmējsabiedrības) reģistrācijas kods (numurs) Uzņēmumu reģistrā” šādā 
redakcijā „40003134777”, izteikt aili „Vadītāja vārds, uzvārds” šādā redakcijā „Vladimirs 
Kolosovs”. 

 
 3. Atkārtoti izsniegt licences ar tajās izdarītajiem grozījumiem SIA „LUKoil Baltija 

R” Nr. E45037/3 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai, Nr.E43050/2 sašķidrinātās 
gāzes sadalei un Nr.44061/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai. 

 4. Izsniegt licences ar tajās izdarītajiem grozījumiem SIA „LUKoil Baltija R” pēc 
licenču Nr.E44037/2 sašķidrinātās gāzes uzglabāšanai un iepildīšanai, Nr.E43050/1 
sašķidrinātās gāzes sadalei un Nr.44061/1 sašķidrinātās gāzes realizācijai oriģinālu nodošanas 
komisijā. 

 5. Šī lēmuma 1. punktā minētie grozījumi stājas spēkā 2004. gada 20. novembrī. 
 
Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no lēmuma 

saņemšanas dienas. 

 

Priekšsēdētāja                                                                                                             I.Šteinbuka 
J. Bahanovskis, 7097233 
Oriģināls – 1.eksemplārs (ar vīzām) lietā Dokumentu nodrošinājuma nodaļā 
                   2.eksemplārs (ar rekvizītu „ paraksts”) Enerģētikas departamentā 
Kopija – 1 eksemplārs SIA „LUKoil Baltija R” 
               2 eksemplārs laikrakstam „Latvijas Vēstnesis” 

 

 


